
SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 15,000

2 K 122201401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 
100 m3 m3 4,000

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m m3 4,000

4 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
5 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 6,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 6,000

D 998 Přesun hmot
7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,689

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
8 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky 

přes 32 mm m2 4,000

9 K 762523108 Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz m2 4,000

10 M 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 0,500

11 K 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 
cm m2 4,000

12 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,500

13 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 74,384

D 767 Konstrukce zámečnické
14 K 767131113 Montáž stěn plechových nýtované m2 2,000

15 K 767132812 Demontáž příček svařovaných m2 4,000

16 K 767133221 Montáž stěn plechových středové přesahové napojení kus 4,000

17 K 767136103 Montáž příček z plechových dílců rozteč sloupků do 
1200 mm m2 2,000

18 M 13814193 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1mm tabule t 0,100

19 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 96,700

D 783 Dokončovací práce - nátěry
20 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 6,000

21 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 6,000

22 K 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 6,000

23 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 68,000

24 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 68,000

25 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 68,000

26 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 68,000

27 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 68,000

28 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 68,000

29 K 783491001 Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru 
klempířských konstrukcí za sklon do 30° m2 22,000

30 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 6,000

31 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,000

32 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 6,000

D OST Ostatní
33 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 25,000

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 351946

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 227e7548-ad67-4985-bdf2-bc735b7f41f0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2019 09:20:00


		2019-08-01T07:20:02+0000




